



EQUIST 2018 SONUÇ RAPORU

18.05.2018

Uluslararası At ve Binicilik Fuarı EQUIST İstanbul Horse Show Başarı ile Tamamlandı

Uluslararası At ve Binicilik Fuarı EQUIST İstanbul Horse Show, kapılarını başarı ile kapattı. 11-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında düzenlenen fuarda 11 ülkeden 69 marka yer aldı. Fuarı 14 ülkeden 6.714 kişi ziyaret etti.

At ve biniciye özgü her türlü ihtiyacın bir arada sunulduğu fuarın ziyaretçi profilinde bu yıl düz koşu camiasının temsilcileri uzak ara fark yaptı. At sahipleri, antrenörler, jockey ve aprantiler, veterinerler, nalbantlar, seyisler ve koşu camiasının tüm aktörleri, önde gelen Avrupa markalarının ürünlerini inceleme fırsatı bulurken at ve binicilik endüstrisinin en hızlı büyüyen pazarlarından Pakistan'dan fuara katılan üreticilerin malzemeleri ile de ilk kez tanıştılar.

At terbiyesi, engel atlama gibi branşlarda spor yapan amatör binicilerin fuarda yeterince yer almaması, farklı kulüplerde fuar tarihlerine denk gelecek şekilde müsabakalar düzenlenmesinin ve fuar sırasında bu disiplinlere yönelik etkinliklere destek bulunamamasının bir sonucu olarak ortaya çıktı. Bu konuya açılış konuşmasında değinen EKO Fuarçılık İdari Direktörü İlker Altun; "Olağan koşullarda; gelişkin ülkelerdeki gibi- amatör ve sportif binicilik tutkunları, geleneksel spor dallarındaki biniciler ve yarışçılık dünyası mensuplarının bir bütünlük içinde bu fuara odaklanması beklenir. Ziyaretçilerimizin ana gövdesini oluşturması gereken kesimler, bu etkinlikte maalesef beklendiği şekilde bir araya gelmedi. Türkiye Binicilik Federasyonu'nun faaliyet takvimine göre, fuar günlerinde 3-5 ayrı yerde yarışmalar yapılması, geleneksel spor dallarında aktif binicilik tutkunlarının da bu hafta boyunca başka organizasyonda görevli bulunması nedeniyle; atçılık camiasının üç önemli kesiminin, yılın üç gününde bir araya gelememesi üzüntü verici olmuştur," şeklinde konuştu.

Fuarın açılış töreninde konuşma yapan Türkiye Binicilik Federasyonu Başkanı Atıf Bülent Bora da, zor bir konjonktürde çok zor şartlar altında gerçekleştirilen fuara, federasyon olarak istedikleri seviyede katkıda bulunamadıklarını söyledi. "At bir değerdir, biz toplum olarak bundan biraz uzaklaştık," diyen Bora, "Böyle bir değerden biz çağdaşlaşma, şehirleşme sırasında biraz uzaklaştık. Ama ümit ediyorum ki atın kıymetini tekrar bileceğiz ve atla toplumumuzu daha da yakınlaştıracacağız," şeklinde konuştu.

Törende Türkiye Jokey Kulübü'nü temsilen kürsü alan Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Göktürk, "5'incisi düzenlenen Uluslararası At ve Binicilik Fuarı EQUIST'e ikinci defa ev sahipliği yapıyoruz. Bu fuarın, gelişerek büyüyeceğine inanıyoruz. Türkiye Jokey Kulübü olarak da fuara desteğimizi devam ettireceğimize emin olabilirsiniz. Atçılık sektörünün ulusal ve uluslararası alanda bir sinerji yaratarak büyümekte olduğunu görüyor ve buna çok önem veriyoruz," dedi.



ULUSLARARASI
AT VE BİNİCİLİK FUARI
İSTANBUL HORSE SHOW®

11-13 Mayıs 2018 | Veliefendi Hipodromu - İstanbul

EKO
FUARCILIK TİC. LTD. ŞTİ.



At Güzeli Seçildi

Bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Türkiye At Güzellik Yarışması, 10 atın çekişmeli rekabetine sahne oldu. Pistlerin gözde aygır ve kısrakları, bu kez hızları ile değil eşkalleri ile yarıştı. Jürisini; Duygu Fatura, Selman Taşbek ve Süleyman Akdı gibi atçılık camiasının önde gelen isimlerinin oluşturduğu yarışmanın galibi, Cüneyt Çalıcıoğlu'nun sahibi olduğu 6 yaşındaki erkek safkan 'Haliç' oldu.

'Desperado' Gönülleri Çeldi

Bir reklam yıldızı olan ve ahenkli dansları ile gönülleri çelen mavi gözlü albino Desperado'nun başrolünü üstlendiği atlı dans gösterilerinde, Murat Boncuk ve ekibi at eğitmenliği konusundaki üstün yeteneklerini gözler önüne serdi. İzleyenlere keyifli anlar yaşatan şovda yer alan atlı akrobasi gösterilerinde nefesler tutuldu. Şovun maskotu Pony Fuego ise sempatik gösterisi ile minik izleyenlerin sevgilisi haline geldi.

Girişimcilik İnovasyon ve Kalite Ödülleri Verildi

At ve Binicilik Dergisi TRUVA'nın bu yıl başlattığı Girişimcilik İnovasyon ve Kalite Ödülleri, EQUIST Fuarı sırasında sahiplerini buldu. Türkiye'nin atçılık endüstrisinin gelişimine destek olmak amacıyla, yerli üreticiler arasından seçilen firmalara ödülleri fuarın açılış töreni sırasında takdim edildi.

Eklemleri ve kıkırdak dokuyu destekleyen Glukosamin ve Kondroitin maddelerini içeriğinde barındırarak ek maliyetten kurtaran Spirit marka yemleri ile Milagro Tarım;

Dünyada ilk kez Türkiye'de kullanıma sunulan, tamamen yerli tasarım ve üretim olan Whipchip Elektronik Kamçı modeli ile Esit Elektronik;

Türkiye'nin tekstil alanındaki başarısını at ve binici tekstiline uyarlayan Respect Tekstil;

Yerli yapım paslanmaz ahırları ile atçılığın en önemli yatırım malzemesini ulaşılabilir hale getiren Yalçınlar Metal;

'Starting gate'lerin Türkiye'de ilk kez üretimini başlatan ve ürünlerini üç kıtaya ihraç ederek döviz kazandırıcı faaliyetlerde bulunan Bekpınar ödüle layık görüldü.

Sektörel Eğitim ve Bilgi Şart

Gerek hitap ettiği sektörlerle eğitilmiş işgücü kazandırmak gerekse sektörde akademik bilgi paylaşımı için platform yaratmak için eğitim kurumları ile işbirliğine büyük önem veren EKO Fuarcılık, EQUIST 2018'de de bu misyon doğrultusunda önemli etkinliklere imza attı. Eskişehir Osmangazi, Kapadokya, Kocaeli, İstanbul ve Uludağ Üniversiteleri, fuardaki standlarında atçılık alanında eğitim veren bölümlerini tanıttılar. Üç gün boyunca atçılık alanında son derece önemli konuların ele alındığı konferans, seminer ve panellerde birbirinden değerli akademisyenler; seyis ihtiyacından atlı terapi uygulamalarına, farklı hava şartlarında at egzersizinden atların yıllık antrenmanlarına kadar çok farklı konularda bilgi paylaşımında bulundu.